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KARŞIYAKA AĞ DALYANIN AVCILIK AMACIYLA SU ÜRÜNLERİ İSTİHSALİNE 

İLİŞKİN TEKNİK ŞARTNAME 

 

 1- 04.04.1971 tarih ve 13799 Sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren “1380 

sayılı Su Ürünleri Kanunu”, 31.10.2020 tarih ve 31290 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 

giren “Su Ürünleri Üretiminde Kiralama Yönetmeliği”, 11.08.2024 tarih ve 32629 sayılı resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “6/1 Numaralı Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığının 

Düzenlenmesi Hakkında Tebliğ (No:2024/20)”, Bakanlığımız, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 

Müdürlüğünün 19.02.2021 tarih ve 261500 sayılı Su Ürünleri Üretiminde Kiralama Yönetmeliğine 

İlişkin Uygulama Esasları Yönergesi ve mer’i mevzuatta yer alan mevcut yasak, sınırlama ve 

yükümlülüklere aynen uyulacaktır. 

 2- Su Ürünleri Yönetmeliğinin ilgili maddesi gereğince, su ürünleri istihsalinde bulunacak 

gerçek ve tüzel kişiler, gerek kendileri ve gerekse istihsalde kullanacakları gemiler için Ruhsat 

Tezkeresi almakla yükümlüdürler. Ruhsat tezkeresine sahip olmayan şahıs ve gemiler avcılık 

faaliyetinde bulunamayacaklardır. 

 3- Kiracı, avladığı su ürünlerinin cins ve miktarını gösterir bir defter tutmak zorunda olup su 

ürünlerinin cins ve miktarını günlük işleyecek ve avlanan miktarlar Bakanlığımız temsilcilerinin 

tetkikine açık olacaktır. Ayrıca, avladığı su ürünleri miktarlarını gösteren ekteki (Ek-1) formu aylık 

olarak her ayın ilk 10 (on) günü içinde İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne yazılı olarak 

bildirecektir.  

 4- Kiracı, istihsal sahasında devamlı tecrübeli sorumlu eleman bulunduracaktır. Bu eleman 

Tarım ve Orman Bakanlığı ile İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü temsilcilerinin kontrolünde her türlü 

bilgiyi verecek ve gerekli kolaylığı gösterecektir. İl ve/veya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Su 

Ürünleri Kontrol Görevlilerince, dalyanda yapılacak denetimler için kiracı tarafından tekne ve her 

türlü araç gereç ivedilikle temin edilecektir. 

 5- Su ürünleri avcılığında kullanılacak araçların seyrüsefer ve balıkçılığa uygun durumda 

olması ve aynı zamanda herhangi bir Belediye veya Liman dairesine kayıtlı bulunması, sürücülerinin 

de sürücü belgesine sahip olması şarttır. Bu belgelere sahip olmayan araç ve sürücüleri avlanma ve 

seyrüseferden men edilir. 

 6- Av yasağı içinde veya dışında; istihsal yerinde mevcut balık ve diğer su ürünlerinin ıslahı 

ile ilgili etüt ve araştırmalar için lüzum görüldüğü takdirde istihsal yeri, muayyen bir süre için her 

türlü avlanmadan men edilebilir. Konulacak av yasağı bir ayı geçerse, kiracı bir ayı geçen süreler için 

yıllık kira bedeli üzerinden hesaplanacak kira bedelini ödemez. 

 7- Balık ve diğer su ürünlerinin büyüme ve gelişmelerini kontrol ve balık popülasyonlarının 

miktarını tespit etmek ve araştırmalar yapmak üzere, zaman zaman Bakanlık elemanlarınca 

götürülmek üzere alınacak balık numuneleri ve diğer materyalin temini için, kiracı mevcut imkânları 

ile ilgililere yardım edecektir. 

 8- Kiralanmış olan su ürünleri üretim yerinde Bakanlıkça bilimsel veya ar-ge amaçlı çalışma 

izni verilebilir. Bu çalışma süresince kiracı gerekli kolaylığı sağlayacaktır. 

 9- Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından “Türkiye Kıyılarındaki Lagünlerinin Yönetim ve 

Geliştirme Stratejileri ve Islah Projesi” kapsamında, söz konusu dalyan/lagünle ilgili olarak yapılması 

planlanan geliştirme ve ıslah çalışmalarına engel olunamaz ve söz konusu projede yapılması öngörülen 

yatırımların yerine getirilmemesi halinde kira kontratı iptal edilir. 

 10- Kiralayan, avcılıkta kullandığı av araçlarına mevzuata uygun olarak marka takmak 

zorundadır. Buna göre dalyan ağının mantar yakanın her iki ucuna birer adet, şamandıralara ve 

bayraklara birer adet, mevzuata uygun markalama yapılacaktır. Bu işlemler İlçe Müdürlüğü personeli 

nezaretinde yapılacaktır. 

 11- Bakanlığın izni olmadan istihsal yerinin doldurulması, kurutulması, kısmen veya tamamen 

şeklinin değiştirilmesi yasaktır.  

 12- Kiracı, istihsal sahasında kirlenmeye neden olacak hareketlerden kaçınacaktır. 

 13- Kiracı, istihsal sahasını başkasına devredemez, kiraya veremez, ortak alamaz. 
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 14- Bakanlık ve İl Müdürlüğünün izni dışında ilk üreme devresini geçirmemiş hiçbir balık 

avlanamayacaktır.  

 15- Avlanabilir stok tespiti ve üretim kontrolü çalışmalarının değerlendirilmesi sonucu tahmin 

edilen su ürünleri cinsi ve miktarı aşağıda belirtilmiştir. 

 

Su ürünlerinin türü/Latince adı/Yerel adı  Avlanabilir Stok Miktarı (Kg/Yıl) 

Sardalya(Çiroz) (Sardina pilchardus) 23.820 kg 

İstavrit (Kraça) (Trachurus mediterraneus) 10.698 kg 

Kolyoz (Scomber japonicus) 1.425 kg 

Kupez (Boops boops) 1.485 kg 

Tirsi (Alosa fallax) 1.005 kg 

Palamut (Sarda sarda) 181 kg 

Levrek (Dicentrarchus labrax) 58 kg 

Zargana (Belone belone) 432 kg 

Lüfer (Pomatomus saltatrix) 467 kg 

İzmarit (Spicara smaris) 627 kg 

Hamsi (Engraulis encrasicolus) 57 kg 

Kefal (Mugilidae) 282 kg 

Mırmır (Lithognathus mormyrus) 152 kg 

Toplam 40.690 kg 

 

 16- Söz konusu su ürünleri üretim yeri tahmin edilen 40.690 kg/yıl avlanabilir stok miktarı 

üzerinden kiraya verilecek olup, daha fazla ürünün avlanmasına müsaade edilmeyecektir.  

 17- Söz konusu su ürünleri üretim yerinde ekosistemi ve su ürünlerini olumsuz etkileyebilecek 

teknik, ekonomik vb. bir tespit yapılması durumunda, İl Müdürlüğü kira sözleşmesini tek taraflı olarak 

feshedebilecektir. 

 18- Kira sözleşmesinin feshi ve /veya sonlandırılması halinde kiracı herhangi bir ikaz veya 

yazışma gerekmeksizin avlak sahasında bulunan tüm malzemesini, ağlarını, direklerini ve gemilerini 

alandan uzaklaştırarak, doğal haline bırakacaktır. 

 19- Su alanında herhangi bir kalıntı ya da buluntuyla karşılaşılması halinde en yakın Müze 

Müdürlüğü bilgilendirilecektir. 

 20- Denizde seyir, can ve mal emniyetinin temini bakımından kiralanan su alanının bitim 

noktalarının şamandıra ve çakar şamandıralarla markalanması gerekmektedir. 

 21- Kiracı, kiralanan alanın koordinatlarını, kiralama sonrasında ilgili deniz haritasına 

işlenilmek üzere Dz.K.K. Seyir Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığına başvuracaktır. 

 22- İleride deniz trafiği açısından gerekli görüldüğü takdirde herhangi bir itirazda 

bulunmaksızın kiracı alanı boşaltacaktır. 

 23- Kiracı, seyir emniyeti bakımından, uluslararası standartlara uygun (IALA, Fener Otoriteler 

Birliği) seyir yardımcılarının tesis edilmesi amacıyla kiralanan alanın konumunun ilgili deniz 

haritasına işleterek, Kıyı Emniyet Genel Müdürlüğüne başvurulması ve alınan uygunluk belgesi ilgili 

Liman Başkanlığına ibraz edilecektir. 

 24- Kiracı izin alınan saha dışına kaydırılmaması, genişletilmemesi ve kalıcı yapılaşmaya 

gidilmemesi, deniz kirliliğine yol açılmaması, deniz seyir, can ve mal emniyeti için her türlü tedbiri 

alacaktır. 

 25- Kullanılan deniz araçlarının barındığı ve lojistik hizmetlerinin sağlandığı kıyı tesislerinin 

isimleri 1 yıl içerisinde Liman Başkanlığı kanalıyla Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğüne 

bildirilecektir. 

 26- Söz konusu su ürünleri üretim yerinde ekosistemi ve su ürünlerini olumsuz etkileyebilecek 

teknik, ekonomik vb. bir tespit yapılaması durumunda, İl Müdürlüğü kira sözleşmesini tek taraflı 

olarak feshedebilir, 

 27- Kiracı, Bakanlık ve diğer kamu kurumlarınca su ürünleri üretim yeri ile ilgili yeni 

önlemler ve koruma tedbirlerine yönelik alınan kararlara uymak zorundadır. 
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 28- Ağ Dalyanda yürütülecek su ürünleri faaliyetlerinin sonucu ortaya çıkabilecek su kirliliği 

ile ilgili olarak kiracı, yürürlükteki “Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği’nin hükümlerine tabidir. 

 29- Elde edilen su ürünlerinin karaya çıkış noktalarından itibaren ilk satışının yapıldığı yere, 

toptan satış merkezi, su ürünleri hali, soğuk hava deposu ve işleme tesisine naklinde “Nakil 

Belgesi’nin alınması zorunludur. Nakil belgesinin geçerlilik süresi, belge üzerinde belirtilen nakil 

saatinden başlamak üzere 24 saattir. 

 30- Yukarıda belirlenen esaslara uyulmaması halinde kira sözleşmesi Bakanlığın görüşü 

alınarak Bakanlık İl Müdürlüğünce feshedilir ve sözleşmenin feshedilmesi halinde kiracı, herhangi bir 

hak talep etmeyeceğini kabul ve taahhüt eder. 

 

Okudum, anladım, kabul ediyorum. 

 

KİRACI 

 

 
NOT: 

I. Teknik Şartnamenin her sayfası müteşebbis tarafından paraflanır. 
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